
UCHWAŁA NR 15/2020/2021 

 

Rady Pedagogicznej Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 4 

z Oddziałami Integracyjnymi w Mławie                         

z dnia 25 czerwca 2021 r.                                                                                                                         

w sprawie przyjęcia wniosków i rekomendacji z pracy zespołów 

nauczycielskich do realizacji w roku szkolnym 2021/2022 

Na podstawie § 15a ust. 10 pkt. 3 Statutu Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 4                        

z Oddziałami Integracyjnymi w Mławie 

Rada Pedagogiczna Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 4 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Mławie uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

    Rada Pedagogiczna przyjmuje do realizacji w roku szkolnym 2021/2022 wnioski                                 

i rekomendacje z pracy zespołów nauczycielskich. Wnioski i rekomendacje znajdujące się                  

w sprawozdaniach z pracy zespołów zostały dołączone do zestawienia realizacji Planu Pracy 

Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi w Mławie w II 

półroczu roku szkolnego 2020/20201. Zestawienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.   

                          

§ 2 

   Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych nr 3                        

w Mławie.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 czerwca 2021 r.  

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

Dyrektor Zespołu Placówek  

Oświatowych nr 3 w Mławie  

Mariusz Lempek  

 



 

 


